

2023-08-15

Enviro har genomfört nyckelrekryteringar centrala för kommande expansion

Scandinavian Enviro Systems har rekryterat Björn Larsson som chef för strategiskt inköp samt Josefin Wallman som program manger. Larsson får ansvar för inköp kopplade till nya återvinningsanläggningar medan Wallman får ansvar för att projektleda etableringen av kommande återvinningsanläggningar inklusive den planerade anläggningen i Uddevalla. Både Larsson och Wallman ingår i bolagets ledningsgrupp och får roller som är centrala för genomförandet av Enviros och Antin Infrastructure Partners sedan tidigare kommunicerade expansionsplan.

Josefin Wallman blir som program manager projektansvarig för etableringen av anläggningen i Uddevalla samt kommande anläggningar i Europa. Anläggningen som planeras i Uddevalla avses bli den första anläggning som etableras av det joint venture-bolag som Enviro bildat ihop med Antin Infrastructure Partners. Joint venture-bolaget stöds av Michelin och planerar att fram till 2030 etablera anläggningar över hela Europa med en total årlig återvinningskapacitet på upp till en miljon ton uttjänta däck. Efter en framgångsrik driftsättning av anläggningen i Uddevalla kommer utrullningen av den sedan tidigare kommunicerade planen att accelereras. Björn Larsson är ansvarig för strategiskt inköp kopplade till etableringen av nya återvinningsanläggningar vilket bland annat omfattar ansvar för byggnation av anläggningarna samt inköp av tillhörande utrustning. Han kommer i den rollen att leda en nybildad grupp av strategiska inköpare.

Omfattande förberedelser inför kommande investeringsbeslut

Inom det joint venture-bolag som Enviro och Antin bildat pågår sedan en tid tillbaka ett omfattande förberedande arbete inför det slutgiltiga investeringsbeslutet avseende anläggningen i Uddevalla. Bolaget hade sitt första styrelsemöte i juni i år. Under sommaren har både Enviro och Antin fortsatt arbetet med att ta fram alla underlag som måste vara på plats inför det kommande beslutet.

– Antin är en av Europas ledande infrastrukturinvestorer med stor erfarenhet av att bygga stabila och långsiktigt attraktiva affärsmodeller. Som stor aktör inom ett av de mest intressanta investeringssegmenten ställer Antin dock väldigt tydliga krav på alla beslutsunderlag och det förberedande arbetet har därför blivit betydligt mer omfattande än vad vi hade förutsett. Det är skälet till att vi inte kunnat komma igång med byggnationen i Uddevalla i enlighet med vad vi tidigare sagt, säger Alf Blomqvist, styrelseordförande för Enviro.

Lång erfarenhet från inköp och globala projekt

Björn Larsson har över 25 års erfarenhet från olika högteknologiska företag inom såväl fordons- och flygindustri som marin industri och tågsektorn där han haft ett flertal ledande roller inom inköp. Hans utbildning omfattar bland annat en examen i internationell ekonomi samt högre studier inom management och produktutveckling. Josefin Wallman kommer närmast från handelshuset Elof Hansson International där hon haft ett flertal olika ledande globala roller inom projektledning och affärsutveckling samt även varit affärsområdeschef. Josefin Wallman är civilingenjör inom kemiteknik med examen från Lunds Tekniska Högskola.



För mer information, vänligen kontakta:

Thomas Sörensson, vd Enviro, +46 (0)735-10 53 43,

thomas.sorensson@envirosystems.se

Alf Blomqvist, styrelseordförande Enviro, +46 (0)733-14 97 00,

alf@blomqvistunlimited.com

Mangold Fondkommission AB är Enviro Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm.

Scandinavian Enviro Systems AB

Frihamnen 16B, 417 70 Göteborg

info@envirosystems.se

www.envirosystems.se